



WODOCIĄGI I KANALIZACJA

Spółka z o.o.

ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT
tel. (74) 832 20 55, kom. 601 452 379

Dzierżonów, 23-03-2012

L.dz. JRP-20.2.2.1-9/11-19

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Przebudowa SUW CICHA w Dzierżonowie” wchodzące w zakres projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżonowskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżonów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej, na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Uprzejmie prosimy o przekazanie (najlepiej w formacie ATH) pełnych kosztorysów ślepych (z nakładami) dla budowy: „Przebudowa SUW w Kamionkach” oraz „Przebudowa SUW Cicha w Dzierżonowie”, gdyż wykonanie kosztorysów ofertowych na podstawie dostarczonych przedmiarów przy jednoczesnym spełnieniu rygorystycznych wymagań zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (pkt. 12, ppkt 2) oraz w odpowiedzi na pytania z dnia 30.01.2012r. L.dz. JRP-20.2.2.1-9/11-7 (odpowiedź na pytanie 5) jest praktycznie niemożliwe, W kosztorysach dla tych budów wiele pozycji ma podstawy katalogowe niepełne, a więc wymagające od oferenta uzupełnienia, co jest równoważne z wyborem konkretnej pozycji z katalogów, a czasem i katalogu.

Przykłady na podstawie kosztorysu robót budowlanych dla SUW w Kamionkach:

- w poz. 1. tego przedmiaru podstawa została podana jako KNR 04-030102; brak w tym przypadku nr katalogu,
- w poz. 27 tego przedmiaru podstawa to KNNR N002-1209; brak w tym przypadku uzupełnienia, tj. kolejnych cyfr jak np. 1209-0100 czy 1209-0320, czyli wymusza się na oferencie wykonywanie wyboru pozycji, które w tym przypadku różnią się wielkością nakładów,
- w poz. 45 tego przedmiaru podstawa to KNR 205-0202-0200; nie podano wprawdzie autora katalogu (IZOiEPB-Orgbud czy WACETOB) lecz w obu przypadkach opis jest jednakowy: "Konstrukcje stalowe..." a jednostką miary jest tona, a nie komplet jak podano w przedmiarze.

Przykłady na podstawie kosztorysu zbiornika żelbetowego dla tej samej budowy:

- w poz. 14 tego przedmiaru podstawa to KNR 202-1102-0200, w opisie przedmiaru podano grubość warstwy 10-20 cm, tymczasem wg tej pozycji grubość warstwy powinna wynosić 20 mm;
- w poz. 28 tego przedmiaru podstawa to KNP 002-0803-0102 IGM lecz w zbiorach katalogowych firmy ORGBUD-SERWIS nie ma takiego katalogu.

W związku z powyższymi przykładami dotyczącymi wyceny kosztorysów ofertowych zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, prosimy o udostępnienie pełnej wersji kosztorysów ślepych lub złagodzenie wymagań dotyczących opisów pozycji, jednostek i numerów katalogowych, zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (pkt. 12. ppkt. 2) oraz w odpowiedzi na pytania z dnia 30.01.2012r. L.dz. JRP-20.2.2.1-9/11-7 (odpowieź na pytanie 5).

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada przedmiarów w formacie ATH.

Krótkie opisy pozycji w Przedmiarze Robót przedstawione są tylko dla celów identyfikacyjnych i nie powinny w żaden sposób zmieniać bądź anulować szczegółowego opisu zawartego w Umowie, Dokumentacji Projektowej lub Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Wyceniając poszczególne pozycje, należy odnosić się do Umowy, Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych oraz Dokumentacji Projektowej w celu uzyskania pełnych wskazówek, informacji, instrukcji lub opisów robót i zastosowanych materiałów.

Zamawiający pozostawia zapisy pkt 12 Instrukcji dla Wykonawców bez zmian.

Pytanie nr 2:

W kosztorysie „Sieci przyobiektowe w m. Kamionki” są różnice między wersją z rozszerzeniem pdf oraz z rozszerzeniem xls. W póź. 8 w wersji z rozszerzeniem pdf obmiar wynosi 38,35m, natomiast w wersji z rozszerzeniem xls 38,65m. Prosimy o podanie która wartość jest prawidłowa.

Odpowiedź

Przedmiotowe pytanie nie odnosi się do treści SIWZ dla zadania „Przebudowa SUW CICHA w Dzierżoniowie w związku z czym Zamawiający pozostawia wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ bez rozpoznania.

Sporządziła: Komisja przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA
Spółka z o.o.
DYREKTOR
ds. Technicznych
mgr inż. Kazimierz Pietkiewicz
PROKURENT